
Ensalada de tomate de la huerta con cebolleta y
ventresca de atún
Ensalada mixta

Queso manchego curado D.O. Castilla la Mancha

Queso de cabra al pimentón D.O. Badajoz

Croquetas de pollo (€ x Ud.)

Calamares a la romana

Calamares a la andaluza

Boquerones fritos

Pimientos del padrón 

Patatas Bravas estilo Samu

Patatas fritas

Nuestro morro frito

Judías salteadas con ajo y perejil

Jamón ibérico 100% bellota

Alioli

Torrada XL

Olivas rellenas de anchoa

Buñuelos de bacalao

8,50€

11,00€

12,00€

1,00€

12,00€

12,00€

7,50€

6,00€ 

5,00€

4,00€

5,50€

5,00€

25,00€

1,00€

1,50€

3,50€

10,00€

9,50€

PARA PICAR



PRINCIPALES
Caracoles a la llauna

Costillas de cabrito rebozadas

Macarrones a la boloñesa

Escalopa milanesa de ternera con patatas

Cuarto trasero de pollo al horno con nuestra salsa

Costillas ribs a la bbq

Callos de cerdo

Callos de ternera con garbanzos 

Albóndigas con sépia y patatas

Galta de cerdo al horno

Ternera con setas

Piés de cerdo guisados

Bacalao con samfaina

Langosta a la formentera

16,00€

19,00€

9,00€

14,00€

8,50€

17,00€

9,00€

9,00€

9,50€

8,00€

12,00€

9,50€

12,50€

35,00€

NUESTROS ARROCES
Paella marinera

Arroz negro

Arroz de bogavante

Arroz de langosta

Fideuá a la marinera

19,00€

19,00€

26,00€

30,00€

19,00€



BOCADILLOS FRÍOS
Jamón ibérico 100% bellota

Queso manchego

Fuet

Jamón York

Atún

Vegetal de atún

Imperial de pollo

9,00€

7,00€

4,50€

4,50€

6,00€

5,50€

6,00€

GRANDE MINI

6,00€

4,50€

3,00€

3,00€

4,00€

3,50€

4,00€

BOCADILLOS CALIENTES
Tortilla francesa

Bacon

Lomo

Butifarra

Bikini

Frankfurt

Hamburguesa de buey madurada 200g

Rabas con alioli y romesco

Panceta ibérica

Serranito

Pulled pork y cebolla encurtida

5,00€

5,50€

5,50€

5,50€

3,50€

4,50€

8,50€

6,50€

7,50€

7,50€

8,00€

3,00€

3,50€

3,50€

4,50€

4,00€

4,50€

5,00€

EXTRAS: cebolla confitada 1€ / bacon 1€ / queso 0,5€ / huevo frito 1€ / cebolla crujiente 0,5€



CARNES A LA BRASA
Panceta ibérica

Morro de cerdo

Trío de morcilla, chorizo y criollo

Pechuga de pollo

Costillas de cordero

Secreto ibérico

Piés de cerdo

Entrecot de Vaca madurada 400g.

Entraña de ternera

Butifarra de payés

Pincho moruno con patatas fritas

Churrasco de ternera

Chistorra

Lagarto de cerdo marinado

8,50€

7,50€

9,00€

8,50€

20,00€

22,50€

8,50€

23,00€

14,00€

8,00€

8,00€

12,50€

8,00€

9,50€

Todas nuestras carnes vienen acompañadas de patata al caliu y pimientos del padrón*

POSTRES
Flan de vainilla
Crema catalana
Fruta del tiempo
Pannacota
Músico

Coulant de chocolate
CheeseCake (varios sabores)
Melón mojito
Iogurt con frutos rojos

3,50€
3,50€
3,00€
4,00€
7,50€

5,50€
6,00€
5,50€
4,00€



2,10€

1,70€

2,30€

1,60€

2,30€

1,30€

1,50€

2,00€

1,70€

B E B I D A S  Y  R E F R E S C O S
Sangría de vino

Sangría de cava

Vermouth casero

Vermouth Martini

Aperol

Sandy

14€

17€

3€

3,5€

3,5€

2,30€

C E R V E Z A S
Caña

Cañita

Mediana

Quinto

Free Damm

C A F É S
Café

Cortado

Carajillo

Café con leche

Agua

Refrescos

1,70€

2,50€



V I N O  B L A N C O
Marqués de Cáceres

Verdejo Vaquos

16€

18€

V I N O  R O S A D O
Coto

Marqués de Cáceres

16€

16€

V I N O  T I N T O
Marqués de Cáceres

Coto

Protos

Coto de Imaz

Heredad de Baroja

Vino de la casa

Tinto de verano

16€

16€

20€

23€

23€

6€

2,50€ (copa)

*Precio por botella

V I N O S


